
PUBLICADO no átrio da Câmara
Municipal de Nova Venécia - ES
Ffw O è> k jò *0 /

isgss

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

PORTARIA N° 2.151, DE 03 DE JUNHO DE 2019

EXONERA A PEDIDO A SERVIDORA

RACHEL CARVALHO LOPES CRUZ.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1" Exonerar a pedido a Sra. RACHEL CARVALHO LOPES CRUZ, portadora do CPF
013.390.356-77 e RG 10.802.920-MG, do cargo de provimento efetivo de Procurador
Jurídico, de nível VII, constante do Anexo lida Resolução n® 382, de4 de novembro de 2011.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se, Cumpra-se.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 03 de junho de 2019; 65®

de Emancipação Política; 16^ Legislatura.

lZOLIOSI(PSB)
Presidente

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 12-0004 - 29830-000 Nova Venécia-ES
Telefax: (0XX27) 3752-1371 - 3752-1880 - 3752-1931

home paga: http://www.cmnv.es.gov.br - e-maii: cmnv@cmnv.es.aov.br


